Российская   Федерация
Новгородская  область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.05.2023                                                                                                      № 62

         с. Едрово

Об  аннулировании адресов объектов адресации

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014  №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	 Аннулировать следующие адреса объектов:
	- Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Едровское сельское поселение, деревня Ванютино, дом 1 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  e9eb6b16-6d2b-45ab-8c13-41fa595fce2d);
	- Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Едровское сельское поселение, деревня Ванютино, дом 12 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  6635d782-4e2d-4f3b-93f7-a9ee4c55b152);
	- Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Едровское сельское поселение, деревня Ванютино, дом 8 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  cdaea56c-f066-447f-b9fa-c3bea78a3e3c);
	- Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Едровское сельское поселение, деревня Гвоздки, дом 10 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  e0ded9f0-94cf-4e11-a950-060359f1fcec);
	- Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Едровское сельское поселение, деревня Гвоздки, дом 9 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  8162b9d6-57f8-4237-bd2c-27524e45bb64);
	- Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Едровское сельское поселение, деревня Гвоздки, дом 18 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  77ae015c-fa46-4779-b9a6-5d2f502d4c72);
	- Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Едровское сельское поселение, деревня Гвоздки, дом 7 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  e952a8f2-60ca-4595-8dbd-c696dad83b7e);
	- Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Едровское сельское поселение, деревня Добывалово, дом 12 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  84c485e1-378f-4669-b0b5-7c34a8af3a4a);
	- Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Едровское сельское поселение, деревня Добывалово, дом 48 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  82f7eec0-64a3-48ce-87dd-86ff3bd01b45);
	- Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Едровское сельское поселение, деревня Добывалово, дом 55 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  0908a1ce-d944-4c4b-acad-9fe63e03a7a3);
	- Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Едровское сельское поселение, деревня Добывалово, дом 41 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  7a16c04e-2c73-4031-85b8-0912df7618dc);
	- Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Едровское сельское поселение, деревня Добывалово, дом 53 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  14ec4721-19d6-418a-b230-36d14033c88a);
	- Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Едровское сельское поселение, деревня Зелёная Роща, дом 9 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  9072a5c1-bb59-4fb5-8aca-859431ddcb06).

Глава  Едровского  сельского поселения				   С.В.Моденков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]